

# HØGAARD INVEST ApS

Nordre Strandvej 355  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2017**

---

**John Larsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HØGAARD INVEST ApS  
Nordre Strandvej 355  
3100 Hornbæk

CVR-nr: 25157389  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
Stengade 45  
3000 Helsingør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået i investering i, og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i det 17. regnskabsår givet et tilfredsstillende resultat i forhold til forventningerne. Årets resultat udgør 137.457 kr. og egenkapitalen er pr. 31/12 2016 på 2.577.101 kr. Selskabet forventer også i fremtiden tilfredsstillende resultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		991.632	1.021.280
Eksterne omkostninger .....		-108.844	-106.028
Ejendomsomkostninger .....		-528.480	-760.089
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>354.308</b>	<b>155.163</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>354.308</b>	<b>155.163</b>
Andre finansielle indtægter .....		39.871	47.532
Øvrige finansielle omkostninger .....		-220.632	-221.017
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>173.547</b>	<b>-18.322</b>
Skat af årets resultat .....	1	-36.090	1.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>137.457</b>	<b>-16.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		37.457	-116.528
<b>I alt .....</b>		<b>137.457</b>	<b>-16.528</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		10.750.000	11.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.750.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.750.000</b>	<b>11.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		420.000	725.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>420.000</b>	<b>725.000</b>
Likvide beholdninger .....		52.159	29.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>472.159</b>	<b>754.043</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.222.159</b>	<b>11.754.043</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.474.520	1.829.956
Overført resultat .....		877.581	840.124
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.577.101</b>	<b>2.895.080</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		416.000	516.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>416.000</b>	<b>516.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.622.475	5.721.481
Gæld til banker .....		1.957.756	2.060.057
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.580.231</b>	<b>7.781.538</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		196.000	190.000
Gæld til banker .....		135.426	73.470
Skyldig selskabsskat .....		20.090	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.698	82.140
Periodeafgrænsningsposter .....		12.848	8.650
Deposita .....		243.765	207.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>648.827</b>	<b>561.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.229.058</b>	<b>8.342.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.222.159</b>	<b>11.754.043</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-35.420	0
Udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-670	1.794
	<u>-36.090</u>	<u>1.794</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke afgivet nogen kaution eller andre forpligtelser end hvad der fremgår af årsrapporten.

Selskabet har ikke afgivet nogen uafdækket garantistillelse, udover hvad der er normalt for det pågældende arbejdsområde.

Til sikkerhed for prioritetsgælden på kr. 5.717.475 er der afgivet pant i selskabets ejendomme. Til sikkerhed for banklån er der afgivet ejepantebreve på kr. 2.072.525 i selskabets ejendomme.

### KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE

Selskabet har ikke nogen kontraktlige forpligtelser.

### EVENTUALFORPLIGTELSE

Der var 31/12 2016 ikke nogen kendte eventualforpligtelser.